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Piippo Oyj (”Yhtiö” tai ”Piippo”) tiedotti 12.2.2025 allekirjoittaneensa aiesopimuksen yhtiön paalausverkko ja -

lankakoneiden sekä tiettyjen tavaramerkkien myymisestä portugalilaiselle Cotesi, Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A.:lle

(”Ostaja” tai ”Cotesi”). Piippo ja Cotesi ovat allekirjoittaneet tänään 17.4.2025 lopulliset kauppasopimukset

(”Kauppasopimukset”) Yhtiön omistamien paalausverkko ja -lankakoneiden sekä tiettyjen tavara- ja tuotemerkkien

kauppaan liittyen (”Kauppa”). Kauppasopimukset vastaavat ehdoiltaan Yhtiön aiesopimuksessa sovittuja ehtoja ja Kauppa

toteutetaan 25.3.2025 pidetyn Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen mukaisen valtuutuksen mukaisena.

Kaupan kohteen kauppahinta on yhteensä kuusi (6) miljoonaa euroa. Kauppahinta maksetaan käteisellä useammassa

erässä kunkin kaupan kohteeseen kuuluvan omaisuuserän luovutuksen yhteydessä, jolloin kyseisen erän omistusoikeus

siirtyy. Kaupan kohteena olevat omaisuuserät ovat yrityskiinnityksen alaista omaisuutta ja vapautuvat yrityskiinnitysten

alaisesta omaisuudesta saatuja maksuja vastaan Yhtiön päärahoittajien ja yrityskiinnitysten haltijoiden antamien

etukäteisten suostumusten mukaisesti.

Kauppa toteutetaan kahdessa vaiheessa siten, että ensimmäisessä vaiheessa siirretään Kaupan kohteena olevat

immateriaalioikeudet sekä Yhtiön tietyt paalaus- ja kaapelilankatuotannon koneet ja toisessa vaiheessa

paalausverkkotuotantoon liittyvät koneet. Ensimmäinen vaihe toteutetaan kahden (2) kuukauden kuluessa ja toinen vaihe

viimeistään kahdentoista (12) kuukauden kuluessa Kauppasopimusten allekirjoittamisesta. Yhtiö arvioi, että Kauppa

saatetaan loppuun viimeistään vuoden 2026 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Osapuolet allekirjoittavat Kaupan ensimmäisen vaiheen täytäntöönpanon yhteydessä lisenssisopimuksen

(”Lisenssisopimus”), jonka mukaisesti Ostaja myöntää Piipolle rajoitetun käyttöoikeuden siirtyviin immateriaalioikeuksiin.

Lisenssisopimuksella sovitaan tarkemmin niistä ehdoista, joilla Yhtiö voi käyttää Piippo-tavaramerkkiä Yhtiön

valmistuotevaraston myymisessä vuoden 2025 loppuun asti ja Yhtiön toiminimessä sekä Manilla Oy:n

kuluttajaliiketoiminnassa seuraavan viiden (5) vuoden ajan Lisenssisopimuksen allekirjoituspäivästä lähtien.

Kaupasta saatavat varat parantavat Yhtiön rahoitusasemaa merkittävästi. Yhtiö on sopinut päärahoittajiensa kanssa

maksusuunnitelmasta, jonka mukaisesti Yhtiö lyhentää avoinna olevia vastuitaan Kaupasta saatavilla varoilla siten, että

Yhtiö odottaa olevansa Kaupan ja siihen liittyvien maksujen toteutumisen jälkeen nettovelaton.

Yhtiön hallitus katsoo arvioitujen vaihtoehtojen ja neuvotteluiden perusteella, että Kaupan ehdot ja Kaupasta saatava

kauppahinta ovat hyväksyttäviä ja yhtiön osakkeenomistajien edun mukaisia.

Vaikutukset Yhtiön liiketoimintaan

Yhtiö on 3.4.2025 tiedottanut päättäneensä konsernin koko henkilöstä koskevat muutosneuvottelut, jotka koskivat

paalausverkkotuotannon lakkauttamisen mahdollisia vaikutuksia Yhtiön toimintoihin ja päättänyt lopettaa paalausverkkojen

tuotannon Outokummun tehtaalla. Yhtiö lopettaa paalausverkkojen tuotannon vuoden 2025 aikana ja on sitoutunut

täyttämään kaikki nykyiset tuotantotarpeet ja asiakkaiden kanssa sovitut tilaukset. Yhtiö on sitoutunut varmistamaan, että

tuotannon alasajo toteutetaan ja Kaupan kohteen siirto Portugaliin toteutetaan harkitusti, jotta Yhtiö pystyy varmistamaan

asiakkaidensa odottamien korkealaatuisten tuotteiden toimittamisen.

Piipon tytäryhtiö Manilla Oy jatkaa Yhtiön kuluttajaliiketoimintaa normaalisti. Vuonna 2019 perustettu Manilla Oy maahantuo

ja välittää sitomiseen, kiinnittämiseen ja nostamiseen liittyviä kuluttajatuotteita Suomessa ja lähialueilla. Manillan liikevaihto

tilikaudella 2024 oli 1,8 miljoonaa euroa ja liiketulos kuusi (6) tuhatta euroa. Manilla Oy työllistää kolme (3) henkilöä ja ostaa

tarvitsemansa varastointi-, hallinto- ja toimitilapalvelut Yhtiöltä. Lisäksi Yhtiön taseeseen jää nykyinen valmistuotevarasto,

Yhtiön omistamat toimitilat Outokummussa ja Lempäälässä sijaitseva kiinteistö, joita Yhtiön hallitus arvioi selvitystyössään.

Aiemmin tiedotetun mukaisesti, Piipon hallitus on aloittanut selvitystyön jäljelle jäävän emoyhtiön ja Manilla Oy:n

tulevaisuudesta ja se pyrkii selvittämään eri vaihtoehtoja kattavasti siihen mennessä, että Kaupan toinen vaihe saadaan

toteutettua kokonaisuudessaan. Hallitus arvioi muun muassa edellytyksiä jatkaa jäljelle jäävää liiketoimintaa sekä selvittää

muita vaihtoehtoja Yhtiölle, kuten käänteiseen listautumiseen tähtäävää yritysjärjestelyä.
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Tietoja julkaisijasta Piippo Oyj

Piippo Oyj:n ydinliiketoimintaa ovat paalausverkot ja -langat. Olemme kansainvälisesti alan yksi johtavista toimijoista.

Yhtiön globaali jakeluverkosto kattaa jo yli 40 maata. Piippo Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä

First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.
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